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آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم :
۱ بسته نان تست:   
۲ عدد سینه مرغ:   
۱ لیوان سس مایونز:   
½ لیوان ماست چکیده:  
۱ لیوان گردوی خرد شده:  
پیازچه:               ۱ دسته بزرگ
جعفری:             ۱ دسته متوسط
½ لیوان خیار شور:   

نمک و فلفل سیاه:          به مقدار کافی
طرز تهیه: 

ابتدا مــرغ را به همــراه ۲ لیوان آب و 
مقداری نمک، فلفل ســیاه و زردچوبه 

داخل یک قابلمه مناسب می ریزیم. 
پس از اینکه آب جوشــید ، کف های 
روی ســطح آب را با قاشق جمع کرده 
و دور می ریزیم. پس از اینکه گوشــت 
مرغ پخت، آنرا به صورت ریش ریش 

خرد می کنیم.
پیازچه و جعفری را ساطوری خرد کرده 
و به همراه ماست، سس مایونز، گردوی 
نیم کوب شده و مقداری نمک و فلفل 

سیاه به مرغ اضافه می کنیم.
خیارشــور را نگینی ریز خرد کرده و به 
کاسه مرغ می افزاییم. در ادامه مواد را با 

قاشق به خوبی زیر و رو می کنیم تا کاملا 
با هم مخلوط شده.

حاشــیه های خشک نان های تست را 
جدا کرده، ســپس یک ظرف مناسب 
انتخــاب می کنیم. کف ظرف را با یک 
لایه نان تست می پوشانیم، سپس یک 
لایه از مواد روی نان تست می ریزیم و 
آنرا به صورت یکدست پخش می کنیم.
حالا مجددا یک لایه نان تســت قرار 
می دهیم و این مراحل را به ترتیب انجام 
می دهیم تا مواد تمام شوند. لایه آخر را 
با باقیمانده مواد می پوشانیم و با لیسک یا 
چاقو مواد را مانند خامه کشی به صورت 

یکدست روی کیک می مالیم.

در این مرحله روی ظرف را با ســلفون 
می پوشــانیم و به مدت دو ساعت در 
یخچال قرار می دهیم تا مواد جذب نان 
تســت شوند. پس از گذشت این زمان 
کیک را از یخچال خارج کرده و به سلیقه 

خود تزیین می کنیم.
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کیک مرغ ساده

کاری را که انجام می دهید چنان خوب انجام دهید که هرکس کار شما را دید، تصمیم بگیرد دوباره 
برگردد و کار شما را ببیند و به دیگران هم توصیه کند که بیایند و کار  شما را ببینند.
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قلعه بابک-کلیبر

پارسیان

نکته

کاریکاتور
بگریز ای میر اجل از ننگ ما از ننگ ما

زیرا نمی دانی شدن همرنگ ما همرنگ ما
از حمله های جند او وز زخم های تند او

سالم نماند یک رگت بر چنگ ما بر چنگ ما
اول شرابی درکشی سرمست گردی از خوشی

بیخود شوی آنگه کنی آهنگ ما آهنگ ما
زین باده می خواهی برو اول تنک چون شیشه شو
چون شیشه گشتی برشکن بر سنگ ما بر سنگ ما

هر کان می احمر خورد بابرگ گردد برخورد
از دل فراخی ها برد دلتنگ ما دلتنگ ما

بس جره ها در جو زند بس بربط شش تو زند
بس با شهان پهلو زند سرهنگ ما سرهنگ ما

ماده است مریخ زمن این جا در این خنجر زدن
با مقنعه کی تان شدن در جنگ ما در جنگ ما
گر تیغ خواهی تو ز خور از بدر برسازی سپر
گر قیصری اندرگذر از زنگ ما از زنگ ما

اسحاق شو در نحر ما خاموش شو در بحر ما
تا نشکند کشتی تو در گنگ ما در گنگ ما

قوانین جهانی موفقیتمـولانا

108. قانون درک دیگران
ما باید در برخی از مواقع خود را 
جای دیگران بگذارید و از خود 
سوال کنید که مردم چه نیاز و 

خواسته ای دارند؟ شما چه طور 
می تونید آنها را برآورده کنید؟

در برخی از مواقع اگر شما از دید 
افراد نگاه کنید به مواردی پی 
خواهید برد که اصلا به فکرتان 

نمی رسید.

کودک و نوجوان

برخی از والدین نادانسته حرفهایی می زنند که اثرات 
بســیار بدی در تربیت کــودک دارد، آنچه که نباید به 
فرزندتان بگویید شــاید حرفهایی است که شما مدام 

تکرارشان می کنید.
تربیت کودک مهم ترین هدف و وظیفه والدین است. 
والدین در تربیت کودک نه تنها باید توجه ویژه ای به 
رفتار خود نمایند، بلکه باید همیشه مراقب حرف ها و 
سخنان خود نیز باشند. متأسفانه امروزه در خانواده ها جا 
افتاده که فرزند را باید دوست خود بدانیم اما بچه های ما 
دوستان ما نیستند و ما نباید درباره تمام مسائل رخ داده و 
مشکلات و نگرانی هایمان با کودکان خود حرف بزنیم. 
برای داشتن کودکی شاد و موفق در آینده، با او در مورد 

مسائل زیر صحبت نکنید.
مشکلات مالی را با کودک در میان نگذارید

اگر زندگی پر استرس و سختی از لحاظ مالی دارید، با 
فرزند خود در مورد مشکلات مالی، بدهی و قرض ها 
حرف نزنید زیرا این مشکلات به بچه ها ارتباط ندارد، 
ســعی کنید وضعیت را برای کودکانتان طبیعی جلوه 

دهید.
درمورد اشتباهات همسرتان با او حرف نزنید

بچه ها آمادگی درک مشکلات و توانایی تصمیم گیری 
درباره مشکلات والدین و اظهار نظر و قضاوت درباره 
مسائل را ندارند. انتخاب همسر و مشکلات همسرتان 
مربوط به شــما اســت و نباید هیچ وقــت در مورد 
اشتباهات همسرتان با کودکتان صحبت کنید. صحبت 
با کودک در مورد رفتارهای اشتباه همسرتان او را از والد 
دیگر گریزان می سازد و لطمه زیادی به او وارد می کند.

نگرانی و استرس هایتان را به او منتقل نکنید
بیان احساسات غم و منفی و استرس ها و نگرانی های 
آینــده با کودک، او را به فردی عصبی و منزوی تبدیل 
می ســازد. فردی که از آینده می ترسد و نمی تواند در 
راه موفقیت گام بردارد پس بســیار حائزاهمیت است 
که کودکتان از نگرانی شــما در رابطه با آینده و حتی 
سلامت و امنیت آنها آگاه نشوند این نگرانی برای آنها 

مخرب است.
از نگرانی های خود در مورد کثیف شدن خانه 

نگویید
برخی از والدین بر روی تمیزی بسیار حساس هستند 
و دائم در حال تذکر به کودکشــان می باشند، این نوع 
والدین حتی اجازه بازی کودک با اسباب بازی هایش 

را از ترس ریخت و پاش شــدن خانه به او نمی دهند. 
اینگونــه کودکان خود را فرد مهمی برای والدین نمی 
دانند و ممکن است دچار مشکلات روحی شوند پس 
به کودکانتان نشــان دهید آن ها مهم تر از تمیز کردن 

خانه تان هستند.
از علاقه تان به غذای ناسالم و فست فود صحبت 

نکنید
کودکان معمولا عادت های غذایی را از والدینشان الگو 
می گیرند. شــما باید الگوی کودکان باشید پس به او 
نگویید که چه اندازه فست فود و غذاهای آماده و... را 
دوست دارید، وقتی پدر و یا مادر از چیپس های چرب 
و کلوچــه و... می خورند، اگر به فرزندشــان اهمیت 

غذای سالم را تعلیم دهند، اثری ندارد.
در مورد آسیب های بعد از تولد کودکتان حرف 

نزنید
شما کودکتان را به دنیا آورده اید پس در قبال او مسئول 
هستید. شما نباید در مورد مشکلات بارداری و زایمان 
و آسیب هایی که دیده اید، برای کودک صحبت کنید، 
اینگونه تنها به کودک احساس گناه منتقل خواهید نمود 
و او خود را مقصر تمام مشکلات جسمی شما خواهد 

دانست.
از اهمیت ندادن به کارهای منزل نگویید

یکی از وظایف مهم تربیتی والدین آموزش مسئولیت 
پذیری به کودک است. برای اینکه کودکتان مسئولیت 

پذیر شود مناسب با توانایی و سن او به کودکتان وظایفی 
را محول نمایید و به او در مورد بی اهمیتی به کارهای 

منزل چیزی نگویید.
نگویید چه مقدار از فریاد زدن متنفر هستید

اگر ســر کودکتان فریاد زده و او را تنبیه کرده اید، لازم 
نیســت پس از پشیمانی از کارتان بگویید که چقدر از 
این کار متنفرید چرا که به او می آموزید به راحتی کاری 
که نازیباســت را انجام دهد. از این به بعد تمرین کنید 
که والدین بهتری برای فرزندتان باشید و این اشتباه را 

انجام ندهید.
از راحت بودنتان در زمان نبود کودک نگویید

وقتی کودکانتان می خوابند یا به هر دلیلی ساعتی را در 
کنار شما نیستند، زمان بسیارمناسبی است که استراحت 
کنید و به کارهای روزمره خود رسیدگی کنید و خلوتی 
را با همسرتان داشته باشید. اگر چه این زمان ها ممکن 
است جز بهترین اوقات باشد اما اجازه ندهید کودکتان 
متوجه شود چون ممکن است قلب کوچکش بشکند.

در مورد اثرات نامطلوب مواد غذایی صحبت 
نکنید

اگر کودکی شــاد و مثبت اندیش می خواهید، هرگز 
به او نکات منفــی را یادآوری نکنید مثلا نگویید اگر 
سبزیجات نخورید چه اتفاقی برایتان می افتد، بلکه بهتر 
است بگویید که این مواد چگونه روی تنظیم رژیم تاثیر 

می گذارد.

حرف هایی که هیچ وقت نباید به فرزندانمان بگوییم

سبک زندگی

برخی مدیران با انجام چند اشتباه ساده ممکن است 
شکست بخورند بنابراین رفتارها و کارهای یک مدیر 
باید درست و اصولی باشد تا به پیشرفت و موفقیت 

برسد.
دلایلی ســاده که باعث شکست مدیران تازه کار می 

شود
مدیریت کار راحتی نیســت. فشاری که روی مدیر 
است، معمولاً فشار زیادی است و شاید باعث شود که 
مدیران خیلی راحت خسته و کلافه شوند؛ اما جالب 
است بدانید که بعضی از اشتباهات رایج هستند که اگر 
از آن ها آگاهی داشته باشید، می توانید مدیریت بهتری 

را به انجام برسانید.
نمی توانید خودتان را خوب مدیریت کنید

بسیاری از ما بعد از فارغ التحصیلی سردرگم هستیم 
و هیچ ایده ای نداریم و نمی دانیم که می خواهیم در 
زندگی چه کار کنیم و تصمیم گیری هایمان ضعیف 
است و در نتیجه سردرگم هستیم. اگر شما به عنوان 

یک مدیــر در وهله اول نتوانیــد خودتان را خوب 
مدیریت کنید، بدانید که کارتان با شکســت مواجه 
می شــود، زیرا نمی توانید تصمیمات خوبی بگیرید 

و همیشه درگیر هستید.
اعتماد به نفس تان به غرور تبدیل می شود

گاهــی اوقات بعضــی از مدیران بــه خاطر این که 
سرپرست دیگران هستند، کمی به خودشان مغرور 
می شــوند. اگر شما اعتماد به نفس را با غرور اشتباه 
بگیرید و بخواهید در زمینه مدیریتی مغرور باشــید، 
قطعاً در این مورد اشتباهات زیادی مرتکب می شوید 
و به طور ناخودآگاه کار هایی می کنید که شرایط تان 

را به هم می ریزد و منجر به شکست خواهد شد.
نمی توانید یک تیم بسازید

یکی از ضروری ترین کارهایی که یک مدیر باید بلد 
باشد، این است که یک تیم و گروه قوی داشته باشد. 
اگر شــما نتوانید تیم و گروه موفق بسازید، پس نمی 
توانید مدیر موفقی هم باشید و در این زمینه شکست 

می خورید. شما باید یاد بگیرید که چگونه یک تیم را 
دور خود جمع کنید که همگی بتوانند به بهترین شکل 

ممکن فعالیت کنند.
جزئیات را نادیده می گیرید

معمولا بعضی از مدیران فکر می کنند که توجه کردن 
به جزئیات وظیفه آن ها نیست و در نتیجه جزئیات را 
نادیده می گیرند. در صورتی که همین جزئیات ریز 
می تواند منجر به شکست و موفقیت باشد. پس بهتر 
است علاوه بر اینکه افراد دیگری را مامور می کنید تا 
در این زمینه دقت و توجه داشته باشند، خودتان هم 

جزئیات را نادیده نگیرید.
خوب ارتباط برقرار نمی کنید

شرط اول مدیریت این است که شما مهارت ارتباطی 
خوبی داشــته باشید. اگر نتوانید خوب ارتباط برقرار 
کنید، قطعاً نمی توانید در کاری که شروع کرده اید هم 
موفق باشید. یک مدیر در وهله اول باید توانایی خوبی 

در برقراری ارتباط با دیگران داشته باشد.

اخلاقی که دلیل شکست برخی مدیران میشود


